Nos Andreas Placidus Magger, Dei et apostolicae sedis gratia archiabbas S. Martini 
sacri montis Pannóniáé ac ordinis sancti patris nostri Benedicti per regnum Hungáriáé ac 
partes ei subiectas visítator et praesidens, memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes, quibus expedit, universis, quod nos ad praesens vacante abbatia Beatissimae 
Virginis Mariae de Dömölk in comitatu Castriferrei, dioecesique Jauriensi sita, per mortem 
et decessum religiosi quondam patris Emerici Seiffrid eiusdem loci veri ultimique abbatis, 
inducü meritis, virtutibus zeloque observantiae reguláris, vitae et morum integritate caete-
risque animi dotibus religiosi patris, fratris Ladislai CyÖry, archicoenobii nostri S. Martini 
prioris conventualis, quibus ipsum ab Altissimo praeditum et ornatum esse propria nostra 

59* 
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experientia ac aliorum testimonio cognovimus, eidem itaque, tanquara personae idoneae 
ac de ordine nostro benemeritae, dictam abbatiam simul cum omnibus iuribus et bonis 
suis temporaltbus ac possessionibus, villis, praedns, portionibus iuribusque possessionariis, 
nec non terris arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, sylvis, 
nemoribus, montibus, vallibus, virieis vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, 
piscaturis pisciumque clausuris ac aquarum decursibus, molendinis et eorundem locis, 
generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritátibus, quovis 
nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus ac ad 
dictam abbatiam pertinentibus et de iure ab antiqno spectare debentibus, auctoritate iuris 
patronatus nostri, nobis per privilegia expressa a sanctis regibus et sacra sede apostolica 
concessi, dandam et conferendam ipsumque fratrem Ladislaum Győry ad eandem abbatiam 
nominandum, eligendum ac confirmandum duximus, imo nominamus, eligimus ac con-
firmamus, damusque potestatem vi praesidentiae nostrae íllud monasterium regendi tam 
in spiritualibus quam temporalibus, harum nostrarum vigore et testimonio üterarum 
mediante; ita tarnen, ut ipse páter Ladislaus ibidem residere, cultum divinum ac disciplinam 
regulärem secundum regulám sancti patris Benedicti ac constitutiones provinciáé Austriae 
observare ac observari facere, ordinis relígiosos pro modulo facultatum tenere, archiabbatibus 
Sancti Martini canonice electis tanquam summis praesidentibus obedientiam et reverentiam 
exhibere, vocatus ad capitulum generale, dum illud favente Deo celebrabitur, venire, visita-
tiones ordinationesue visitatorum stúdiósé suscipere ac admittere iuxta sacros canones, 
deinde bona monasterii sui et res ac haereditates nullo modo dissipare, sed abalienata pro 
virili recuperare, ultimo super haec omnia scriptotenus nobis more antiquitus consueto 
obligationem dare debeat et teneatur. Datum in monasterio Sancti Martini, die festő Sanctae 
Mariae Magdalenae, anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo. | 1662 ÍÚÍ. J7.